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Spieltag  Sp-Nr.
002
008
014
018
023
026
033
039
043
049
053
058
061
068
074
078
083
087

Datum Anstol3

13.03.2024 19:30
23.03.2024

19.04.2024 19:30
26.04.2024 19:30
03.05.2024 19:30
13.05.2024 19:45
07.06.2024 19:30
12.06.2024 19:30
21.06.2024 19:30
28.06.2024 19:30
05.07.2024 20:00
12.07.2024 19:00
19.07.2024 19:30
22.07.2024 19:00
06.09.2024 19:30
13.09.2024 19:00
21.09.2024

27.09.2024 19:30

Mannschaftsspielplan: Munich Irish Rovers FC
Meisterschaften | Senioren A | A Klasse | Kreis Miinchen

Liganummer: 314248
Saison: 23/24

Stand: Samstag, 27. April 2024

Spielpaarung Ergeb.
(SG) FC Fasanerie-Nord / SC Lerchenauer See- Munich Irish Rovers 1:2
Munich Irish Rovers - SPIELFREI

FC Teutonia Miinchen - Munich Irish Rovers 8:2
Munich Irish Rovers - FC SpFrd. Minchen 11

Munich Irish Rovers

FC Anadolu Bayern

Munich Irish Rovers
SpVgg 1906 Haidhausen 1
Munich Irish Rovers
Munich Irish Rovers

FC SpFrd. Minchen

FV Hansa Neuhausen Miunchen
Munich Irish Rovers
Centro Argentino de Munich
Munich Irish Rovers

TSG 1888 Pasing Minchen
SPIELFREI

Munich Irish Rovers

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

- FV Hansa Neuhausen Miinchen

- Munich Irish Rovers

- Centro Argentino de Munich

- Munich Irish Rovers Abse.
- TSG 1888 Pasing Munchen

- FC Teutonia Minchen

- Munich Irish Rovers

- Munich Irish Rovers

- FC Anadolu Bayern

- Munich Irish Rovers

- SpVgg 1906 Haidhausen 1

- Munich Irish Rovers

- Munich Irish Rovers

- (SG) FC Fasanerie-Nord / SC Lerchenauer See
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